



**CERTIFICADO DE CALIDAD  
MILL TEST REPORT**  
LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

38689-1  
Colidad

No. FOLIO		
11469		
DIA	MES	AÑO
24	7	2017

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
PYLSA PONIENTE 128 672 02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO	4700031744		ASTM CS TYPE B A653 A653M, A924/A924M SS37

OC 25808

DESCRIPCION DESCRIPTION								PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES						ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS														
Roll No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finished	Peso Weight		Largo Length		Dureza Hardness	Elongo %	I.L.E. Y.S.		R.T. T.S.		Colada Heat	C	MN	P	S	AL	SAE				
		mm	In	mm	In			kg	lb	m	ft			ksi	mpa	ksi	mpa											
A41330G13	22	1219.2	48.000	0.7696	0.0303	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,415	9,733	613	2,011	54	57569	VIV				471277	0.0560	0.1900	0.0170	0.0170	0.0560	1008				
A41331G14	22	1219.2	48.000	0.7645	0.0301	G-90	Flor Reg. Pasivado	3,860	8,510	542	1,778	55											371920	0.0880	0.3400	0.0080	0.0040	0.0390
A41334G11	22	1219.2	48.000	0.7823	0.0308	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,385	9,667	611	2,005	54						274611	0.0500	0.1900	0.0090	0.0100	0.0510	1008				
A41344G12	22	1219.2	48.000	0.7671	0.0302	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,395	9,689	613	2,011	54						274611	0.0500	0.1900	0.0090	0.0100	0.0510	1008				
A41353G23	22	1219.2	48.000	0.7747	0.0305	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,425	9,755	620	2,034	53						274610	0.0280	0.1900	0.0070	0.0080	0.0380	1008				
A41353G24	22	1219.2	48.000	0.7722	0.0304	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,500	9,921	629	2,064	52						274611	0.0500	0.1900	0.0090	0.0100	0.0510	1008				
				0.7823	0.0308	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,425	9,755	618	2,028	59	57570	VI				274611	0.0500	0.1900	0.0090	0.0100	0.0510	1008				
Total:								30,405																				

recib 2 Rollos

SA 101312

Control de Calidad (Quality Control)  
MAX MILIANO RAMIREZ SOSA

101313